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Contactgegevens
data-, kennis- en adviesorganisaties

AssetL!ve
Facilicom Solutions
Sandra van Oers
088-2986700
solutions@facilicom.nl
www.facilicomsolutions.nl

Axxerion
Spacewell
Rob van Gemert
06-83135019
nederland@spacewell.com
www.spacewell.com

Condor
Condor
Maarten Vlasveld
033-2589481
maarten@condor.nl
www.condor.nl

Facility Portal
Young Group/School Facility
Anne Huijgen
0172-745085
a.huijgen@younggroup.nl
www.younggroup.nl

Gebouw365 
Raderadvies
Radboud van Ton
073-5442005
r.van.ton@raderadvies.nl
www.gebouw365.nl

O-Prognose
Spacewell
Mari van Wanroij
085-0449309
nederland@spacewell.com
www.spacewell.com

Prequest
NPQ Housing & Facilities
Dennis Lenssen
085-0022550
dlenssen@npqmail.com
www.prequest.nl / www.fmis.nl

RE Suite
DEMO Consultants
Menno van den Broeke
015-7502520
info@demobv.nl
www.demobv.nl

Planon
Planon Software
Bays Boeijen
024-6413135
info-NL@planonsoftware.com
www.planonsoftware.com

Cleverstone
Tim Schelle
06-28707894
tim@cleverstone.nl
www.cleverstone.nl 

Totallink
Totallink
Cor van der Veen
06-13396518
cor@totallink.nl
www.totallink.nl

ASRE 
Peter Tempelman
020-6681129
p.tempelman@asre.nl
www.asre.nl 

Arcadis Nederland B.V.
Eke Schins-Derksen
06-27061407
eke.schinsderksen@arcadis.com
www.arcadis.com 

BAM FM 
Karim El-Guallai
06-20706867
karim.elguallai@bam.com
www.bamfm.nl 

bbn adviseurs
Menno Engel
06-11881475
m.engel@bbn.nl
bbn.nl 

Heijmans Utiliteit
Joris van Eijkeren
06-22247764
jeijkeren@heijmans.nl
heijmans.nl 

Honeywell Building Solutions
Arwin Guijt
06-21258354
arwin.guijt@honeywell.com
honeywell.com 

Kadaster
Matthieu Zuidema
088-1833001
matthieu.zuidema@kadaster.nl
kadaster.nl

Republiq
Sander de Clerck
06-11106465
s.de.clerck@republiq.nl
www.republiq.nl 

Royal HaskoningDHV
Michiel Steltenpohl
06-52368083
michiel.steltenpohl@rhdhv.com
www.royalhaskoningdhv.com 

RPS advies- en  
ingenieursbureau BV
Maarten van Egmond
06-10124687
maarten.van.egmond@rps.nl
rps.nl

Scobe Academy	  
Sharona van Es	  
01082-244547	  
sharona.vanes@scobe.nl
info@scobe.nl 
scobe.nl


